MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001‐01 ‐ Assina pela 
Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA:  LIMA & LAUTON SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ N° 31.893.822/0001‐72

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 08/05/2025 à 31/12/2025  

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 108.800,00 (cento e oito mil e oitocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/05/2025 

OBJETO: 

Contratação  de  pessoa  jurídica  da  área  de  saúde,  para  Atendimento Médico
Hospitalar em regime de urgência/emergência de Segunda a Sexta, Plantões de 
24h, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:   050/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  LIMA & LAUTON SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ N° 
31.893.822/0001‐72 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 08/05/2025 à 31/12/2025  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 108.800,00 (cento e oito mil e oitocentos reais) 

OBJETO: 

Contratação  de  pessoa  jurídica  da  área  de  saúde,  para 
Atendimento  Médico  Hospitalar  em  regime  de 
urgência/emergência de Segunda a Sexta, Plantões de 24h, para 
atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal